THANH TRA CHÍNH PHỦ

BÁO THANH TRA

Số:         /HĐTTQC-BTT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG TUYÊN TRUYỀN QUẢNG CÁO

Số:       /HĐTTQC-BTT

- Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH11 do Quốc hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XI, kỳ họp thứ 7 thông qua ngày 14 tháng 06 năm 2005, hiệu lực từ ngày 01/01/2006;

- Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 đã được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam khóa XIII thông qua ngày 24/11/2015;

- Căn cứ Luật Quảng cáo số 16/2012/QH13 do Quốc hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 3 thông qua ngày 21/6/2012;
- Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2019;
- Căn cứ vào khả năng nhu cầu của hai bên.
Hôm nay,  ngày    tháng  năm 2024, tại Hà Nội, chúng tôi gồm:

Bên A:  ..................................................................................
Địa chỉ: …………………………………………………………………………….
Điện thoại: .........................               Fax: ...................................................
Mã số thuế: ...........................................
Người đại diện:  ....................         Chức vụ:  ...........................................
Tài khoản Ngân hàng:................................................................................
Email gửi hóa đơn điện tử:.....................................................

Bên B:
BÁO THANH TRA

Địa chỉ: Số 100 Tô Hiệu, Hà Đông, Hà Nội

Điện thoại:
024.37282019

MS thuế: 0100111063

Tài khoản: 19134320372019 tại Ngân hàng TMCP Kỹ thương Việt Nam – CN Hà Tây
Người đại diện: Nguyễn Tuấn Anh          Chức vụ:  Tổng biên tập

Người thực hiện: ………………..                       ĐT: ……………..
Sau khi trao đổi, thoả thuận, hai bên thống nhất ký kết HỢP ĐỒNG TUYÊN TRUYỀN QUẢNG CÁO, với những điều khoản sau:

Điều 1. Bên B thực hiện Hợp đồng tuyên truyền quảng cáo cho bên A theo các điều khoản trong hợp đồng này.
	STT
	Hạng mục (Nội dung)
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Thành tiền
(VNĐ)

	1
	Đăng bài điện tử trên Báo Thanh tra

Đăng bài báo in trên Báo Thanh tra

Treo banner/logo…

	Giá chưa bao gồm thuế VAT

	Tổng tiền

      Bằng chữ: ……………………………..
 Tổng giá trị hợp đồng đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và tất cả các chi phí phát sinh khác trong gói dịch vụ. Bên A sẽ không chịu trách nhiệm thanh toán bất kỳ khoản chi phí nào phát sinh ngoài các khoản chi phí của các hạng mục công việc đã được quy định trong Hợp đồng này. Trường hợp Bên A có yêu cầu ngoài nội dung thỏa thuận, hai bên sẽ tiến hành đàm phán và thống nhất lại kinh phí bằng phụ lục Hợp đồng.
Điều 2. Quyền, nghĩa vụ của bên A

1. Được bên B tổ chức tuyên truyền quảng cáo trên các ấn phẩm của bên B . Dung lượng tuyên truyền quảng cáo sẽ do hai bên thỏa thuận thống nhất.

2. Cung cấp thông tin, chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin đã cung cấp, tạo điều kiện cho phóng viên bên B làm việc, lấy tư liệu, hình ảnh về kết quả sản xuất kinh doanh và các hoạt động khác của bên A và các đơn vị thành viên trực thuộc bên A, phục vụ công tác thông tin tuyên truyền quảng cáo.

3. Cử đại diện thường xuyên trao đổi thông tin, phối kết hợp với bên B trong suốt quá trình thực hiện Hợp đồng này.

4. Thanh toán chi phí thực hiện hợp đồng theo quy định tại Điều 4, hợp đồng này.

Điều 3. Quyền, nghĩa vụ của bên B

1. Tuyên truyền quảng cáo thương hiệu, quảng bá kết quả sản xuất, kinh doanh, các hoạt động khác của bên A và các đơn vị thành viên trực thuộc bên A theo quy định của pháp luật.

Việc tuyên truyền quảng cáo được thực hiện trên các ấn phẩm báo in và báo điện tử của bên B.

2. Cử đại diện thường xuyên trao đổi thông tin, phối kết hợp với bên A trong suốt quá trình thực hiện Hợp đồng này.

3. Hoàn tất thủ tục thanh - quyết toán( hoá đơn, sản phẩm...), tạo điều kiện cho bên A thanh toán chi phí thực hiện hợp đồng.
Điều 4. Kinh phí thực hiện và phương thức thanh toán

1. Bên A thanh toán cho bên B kinh phí trọn gói là: ..................
2. Bằng chữ: ..........................
2. Hình thức thanh toán: Tiền mặt hoặc Chuyển khoản.

3. Thời gian thanh toán: Bên A thanh toán cho bên B 100% giá trị hợp đồng ngay sau khi ký hợp đồng. Bên B sẽ hoàn tất các hồ sơ thanh toán: hoá đơn, biên bản nghiệm thu và thanh lý, tổng hợp các bài đã đăng trong thời gian thực hiện hợp đồng.
Điều 5. Hiệu lực của Hợp đồng
Hợp đồng này có hiệu lực trong thời hạn kể từ ngày ký hợp đồng đến ngày..... tháng   năm    và chỉ được gia hạn khi sau hai bên thỏa thuận thống nhất bằng văn bản.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, hai bên sẽ kịp thời thông tin và cùng nhau bàn bạc thống nhất hướng giải quyết trên cơ sở bảo đảm quyền lợi và nghĩa vụ giữa hai bên.
Hợp đồng tự động thanh lý sau khi hai bên hoàn thành xong các quyền và nghĩa vụ theo Hợp đồng.
Hợp đồng được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản và có giá trị pháp lý như nhau.

	ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B

TỔNG BIÊN TẬP
Nguyễn Tuấn Anh